

「下村満子の 生き方塾」

Mitsuko Shimomura's IKIKATA-JYUKU School

いた。第IV期スタート!!

下村塾長と共に さらに深く、さらに広く、心を高め合おう!

第IV期(2013.4~2014.3)入塾式

3・11の大震災かと原発被災から3年目に入り、「下村満子の生き方塾」は、さらに充実して第IV期をスタートします。「いのちとは何か」「生きるとは何か」…下村満子塾長と共に、人としての生き方を真剣に愚直に学び、互いに意見を交わし合い、心を高め合いましょう。

日本の再生は日本人の心の再生から……はるかな地平をめざして 新しい一歩を踏み出すのです。

と き/平成25年4月27日(土) AM10:00~ 会 場/福島県男女共生センター(1F 研修ホール)

〒964-0904 福島県二本松市郭内一丁目196-1 ☎0243-23-8301





愛川 欽也 (俳優)

あいかわきんや/1943(昭和9)年生まれ。高校在学中に俳優座養成所に入所。深夜ラジオのパーソナリティで人気に。『なるほど!ザ・ワールド』『アド街ック天国』等テレビ番組の司会でも活躍。昨年4月、インターネット放送局「kinkin.tv」(http://kinkin.tv)を立ち上げた。

【プログラム(予定)】

第IV期入塾式

10:00~ 開会・朝の坐禅

10:05~ 塾長あいさつ

10:15~ 来賓ごあいさつ

10:30~ 塾生決意発表

11:20~ 塾長講話

12:20~ 昼食

応援団・ 愛川欽也さん来る! 映画と塾長対談

公開講座は、一般の方も大歓迎! 【会費】一般¥3,000

公開講座

13:30~ 「昭和の紅い灯」

-昭和11年(1936年)の銀座裏から-

製作・脚本・監督 愛川欽也

15:30~ 塾長対談・キンキン人生を語る

16:45~ 閉会

17:35~ 交流パーティ(塾生・一般 ¥2,000)

お申込み・お問合せは…「下村満子の生き方塾」事務局

E-mail: info@ikikata-jyuku.com FAX 024-952-6788 ☎024-961-8822(月~金/AM10:00~PM6:00) 〒963-0202 福島県郡山市柏山町3番地 ホームページもご覧ください! http://www.ikikata-jyuku.com



「下村満子の 生き方塾」

Mitsuko Shimomura's IKIKATA-JYUKU School

第IV期入塾式·上映会&塾長対談

と き/平成25年**4月27**日(土) AM10:00~

ところ/福島県男女共生センター (1F 研修ホール)

〒964-0904 福島県二本松市郭内一丁目196-1 ☎0243-23-8301

※一般の方のご入場は13:30からとなります。

提出〆切り/4月20日(土)

出欠表	
お名前 (塾生 ・ 一般) どちらかに○をつけてください	١,
ご住所 〒 一	
Mail @	
TEL FAX	
《第Ⅳ期入塾式》10:00~12:20	
()参加いたします ()参加できません	
《昼食》12:20~13:30 弁当代 1,000円 ※お飲み物はご持参ください。	
()注文します ()注文しません	
《上映会&塾長対談》13:30~16:45 ※塾生無料、一般¥3,000	
()参加いたします ()参加できません	
《交流パーティ》17:35~19:00 参加費 2,000円 ※塾生・一般とも (同会場で開催	.)
()参加いたします ()参加できません	

- ※昼食代及び交流パーティ代金につきましては、当日受付にてお支払いください。
- ※宿泊代金は、当日、福島県男女共生センター事務局に各々お支払いください。
- ※福島県男女共生センターに宿泊できます。

〈宿泊〉 宿泊いたします ()前泊 ()当日泊

「下村満子の生き方塾」 できる 大きなステージへのステップアップ!

福島を拠点としながら、東京と名古屋で勉強会を開催。 塾がより広がり活性化していきます。



塾長 下村満子

〈5月勉強会〉 5月26日(日) 東京で開催 銀日程が変更になりました。

(6月勉強会) 6月29日(土) 福島県男女共生センター(二本松)

(7月勉強会) 7月27日(土) 名古屋で開催

「下村満子の生き方塾」事務局

E-mail: info@ikikata-jyuku.com FAX 024-952-6788 2024-961-8822(月〜金/AM10:00〜PM6:00) 〒963-0202 福島県郡山市柏山町3番地 ホームページもご覧ください! http://www.ikikata-jyuku.com